

Otrzymują:

- strona prowadzonego postępowania

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/990019>

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na dostawę środków czystości i artykułów higienicznych.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z otrzymanymi zapytaniem dotyczącymi treści zapytania ofertowego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAW NR 1

1. poz nr 18 formularza cenowego – proszę dopuszczenie do postępowania mydła w płynie o pojemności 1l, liczba dawek:1000, do dozowników torq system s4

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

2. poz nr 5 formularza cenowego – proszę o dopuszczenie do postępowania produktu w opakowaniu: butelka 400ml z atomizerem, w załączniku karta produktu.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

5. poz nr 1 formularza cenowego - proszę o dopuszczenie do postępowania Proszku IZO do szorowania 500g, który dzięki nowoczesnej formule opartej na aktywnym tlenie likwiduje uporczywe zabrudzenia. Działanie produktu wzmacniają dogłębnie czyszczące mikrogranulki. Z łatwością usuwa brud, przypalenia, naloty z kamienia osadowego, rdzy itp. Polecany jest do czyszczenia kuchenek, glazury, armatury łazienkowej oraz innych powierzchni chromowanych i emaliowanych. Nadaje połysk mytym powierzchniom.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza .

6. poz 30 formularza cenowego- proszę o dopuszczenie do postępowania proszku o gramaturze 2,2kg z odpowiednim przeliczeniem zgodnym z zapotrzebowaniem Zamawiającego.

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

ZESTAW NR 2

poz nr 15 formularza cenowego – proszę dopuszczenie do postępowania Mydło w płynie nawilżające z lanoliną i kolagenem o pojemności 5l

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

ZESTAW NR 3

poz nr 36 formularza cenowego – proszę dopuszczenie do postępowania chusteczki nawilżające dla niemowląt w op. po 72 szt

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

ZESTAW NR 4

poz nr 36 formularza cenowego – proszę dopuszczenie do postępowania chusteczki nawilżające w op. po 60 szt

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

ZESTAW NR 5

1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 5 dopuści produkt równoważny typu Mediclean 211 Office, gotowy do użycia preparat w postaci pianki, przeznaczony do mycia powierzchni wodoodpornych (mebli, blatów, ścian, glazury, szyb, powierzchni lakierowanych, emaliowanych, ceramicznych, z tworzyw sztucznych, szkła)? Idealny do monitorów LCD i TV, ekranów, wyświetlaczy. Nadaje czyszczonym powierzchniom właściwości antystatyczne. Nie pozostawia smug, zapobiega powstawaniu śladów palców. Produkt profesjonalny. Opakowanie: 500 ml ze spryskiwaczem, Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia odpowiedniej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego.

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

2. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 6 dopuści produkt równoważny typu Mediclean 610, preparat neutralizujący i eliminujący nieprzyjemne zapachy? Pozostawiający w pomieszczeniu świeżą mgiełkę zapachową na długi czas. Kompozycja zapachowa pozbawiona potencjalnych alergenów. O zapachu czarnych winogron, zielonej herbaty i morskim. Zawierający w swoim składzie: mieszankę surfaktantów, zapachu i barwnika, propan-2-ol. Opakowanie 500 ml ze spryskiwaczem, Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia odpowiedniej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego.

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

3. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 13 dopuści produkt równoważny typu Mediclean 510 Dishes, skoncentrowany płyn do ręcznego mycia naczyń, sztućców oraz urządzeń i powierzchni kuchennych i urządzeń kuchennych, skutecznie usuwający tłuszcz czy zabrudzenia białkowe ? Dozowanie - 5 ml (1 łyżeczka) do 5 litrów wody. O zapachu cytrynowym. Przebadany dermatologicznie. Skład wg MSDS: Alkohol, C12-14, etoksylogowany, siarczan, sole sodowe 2,5 - <10 %; Alkohole, C12-14, etoksylogowane 1--<2,5% Kwas benzenosulfonowy, pochodne C10-13-alkilu, sól sodowa 1 - <2,5 %; masa poreakcyjna <1%. Opakowanie: 5000 ml, Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia odpowiedniej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego.

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

3. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 14 dopuści produkt równoważny typu Mediclean 510 Dishes, skoncentrowany płyn do ręcznego mycia naczyń, sztuców oraz urządzeń i powierzchni kuchennych i urządzeń kuchennych, skutecznie usuwający tłuszcz czy zabrudzenia białkowe? Dozowanie - 5 ml (1 łyżeczka) do 5 litrów wody. O zapachu cytrynowym. Przebadany dermatologicznie. Skład wg MSDS: Alkohol, C12-14, etoksylogowany, siarczan, sole sodowe 2,5 - <10 %; Alkohole, C12-14, etoksylogowane 1--<2,5% Kwas benzenosulfonowy, pochodne C10-13-alkilu, sól sodowa 1 - <2,5 %; masa poreakcyjna <1%. Opakowanie: 1000 ml, Wykonawca zobowiązuje się do przeliczenia odpowiedniej ilości opakowań, zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

4. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 15 dopuści produkt równoważny typu Mediclean 410 Soap, delikatne płynne mydło zawierające składniki myjące łagodne dla skóry? Dzięki zawartości gliceryny i pochodnej olejku kokosowego chroni skórę przed nadmiernym wysuszeniem i delikatnie ją nawilża. Dobrze się pieni i posiada przyjemny zapach. Jego pH jest przyjazne dla skóry. Można stosować zarówno do mycia rąk jak i całego ciała. Opakowanie: 5000 ml.

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

5. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 38 dopuści produkt równoważny typu Mediclean 211 Office, gotowy do użycia preparat w postaci pianki, przeznaczony do mycia powierzchni wodoodpornych (mebli, blatów, ścian, glazury, szyb, powierzchni lakierowanych, emaliowanych, ceramicznych, z tworzyw sztucznych, szkła)? Idealny do monitorów LCD i TV, ekranów, wyświetlaczy. Nadaje czyszczonym powierzchniom właściwości antystatyczne. Nie pozostawia smug, zapobiega powstawaniu śladów palców. Produkt profesjonalny. Skład wg MSDS: (metylo-2-metoksyetoksy)propanol 2,5- <10 %; D-Glukopiranoza, oligomery, glikozydy decyloowo oktylowe 1 - <2,5 %; kwas akrylowy <1% , masa poreakcyjna <1%. pH ok. 8-9. Op. 500 ml ze spryskiwaczem.

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

6. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie produktów z pytań od 1 do 6 i wydzielenie pozycji nr 5, 6, 7, 13, 14, 15, 19, 26 oraz 38 z pakietu nr 1 jako osobny pakiet w postępowaniu. Zamawiający w zakresie jednego zadania połączył produkty z zakresu chemii gospodarczej, chemii profesjonalnej oraz wyposażenia gospodarczego. Taki zabieg ogranicza konkurencję i nie pozwala producentom chemii profesjonalnej na złożenie odrębnych ofert, co może przełożyć się na większą konkurencyjność i zyski ekonomiczne dla Zamawiającego

Odpowiedź : Zamawiający nie zgadza się na wydzielenie osobnego pakietu.

Z poważaniem